§ ideo. § per creationem. § p redem-

Surge ppera amica mea / spōsa

mea / et veni: columba mea i fora

mea / et veni: columba mea i fora

In festo Marie magdalene

Ea **C**In cauer. ma. i. lateris chulsi vul-
nere. **b** **C**De. mi. fa. tu. i. conuersatio-
ne tua / n aliena sicut hypocrite. **c** **C**So-
net vox tua. i. predicatio tua. **d** **C**In
auri. me. i. honorem meum. **e** **C**Glor
em tua dul. i. p̄di-
catio tua. **f** **C**Et
facies tua de. s.
q̄n p̄dicationi cor-
responder vita.

sui. scz de bono premio recipiedo. Dicit
hic vir ei⁹ doctor bon⁹: in cuius p̄sona di-
cit: Hanc amauit et exquisiui a iuuentute
mea: et questiui sp̄s̄am mihi eā assumere.
k **C**Et spo. nō indi. qz in p̄mio dupli-
cē stolā habebit. s.
stolā corpis et sto-
lā anie. **l** **C**Red-
det ei. s. sponso ta-
li. **m** **C**Bonū et
nō malū oibus
dieb⁹ vite sue. s.
bonū gr̄e in presen-
ti / et gl̄ie in futuro.
n **C**Questi. lanā
et linū. et ope. est cō-
si. ma. su. Per la-
nā et linū intelligū-
tur hic dicta sacro-
rum dōctoz ad de-
clarationē veritatē
sacre scripture.

Postilla

CUllie. al
inue. p̄cul

z de vlti. zc. An
intitū illi p̄lectionis
locut⁹ est sp̄s̄̄ct̄s̄
per Salomonē di-
cēs: Aperi os tuū /
et decerne qd iustū
ē: et iudica paupes.

Aleph
vide D. Bernar-
dus Cantuari-
ensis de sermo-
nibus.

Beth

Gimel

Doeth

He

Vou

Saen

C

F

L

M

N

O

P

Q

R

S

T

V

X

Y

Z

a **C**minib⁹ petre i cauerna macerie.
b **C**Stende mihi facie tuā. **S**onet
c **C**vox tua in aurib⁹ meis. **G**lor em
d **C**tua dulcis: et facies tua decora.

CIn festo beate Marie mag-
dalene. Proverbiorū. xxxi. b.
circa principium.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

Confide in domino et
fuerit fortis. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum. **C**onfide in
domino et non erubescet
cor tuum.

o **C**Facta ē asi-
na. isti. d. lo. por-
tas pa. su. z. y. sic
em i nauis infitor?
portant diuersa vi-
te humane necessa-
ria: sic i sacra septu-
ra cōtinent oia ne-
cessaria ad salutē.
p **C**De nocte sur-
git et surgere fecit.
q **C**Amor ei sacre scri-
pture iducit doctō-
res bonos et disci-
pulos ad surgēdū
de nocte p̄ studio
et orōne. **r** **C**De-
ditqz pre. do. su-
is: et ciba. an. su-
is. In hebreo ha-
bet annona: qz sa-
cra scriptura reser-
uit studētēs in ea si-
deliter et diligētē.
s **C**Considera-
uit agrum. Agri-
ste ē disciplina stu-

A dii celestis: vt dicit Greg. homel. xxxvij. **A** **E**mit eum. i. emi fecit a studentib⁹ p^o donatione carnis/redigendo ea i obse qua spūs. **B** **D**e fructu manuū suarū plā. vineā. i. exēplo vitę z d^obo docting fecit fidelū multiplicationē: q̄ sunt palmices vineę domini: vt dicit Grego. homel. vij. **C** **A**ccinxit fortitudine lumbos suos. i. accingit fecit lumbos studiosorū cingulo castitatis. **D** **E**t roborauit bra. suum. p^o multiplicatione boni operis. **E** **S**ustauit et vi. qz bo. est ac. eius. **L**y. p^o experientia dulcedinis ex studio sacre s^opture resultat. **F** **N**on extinguitur in nocte lucerna eius. i. i morte. **G** **L**ycerna ei⁹. i. claritas sue noticie/ sed magis augebitur. **H** **A**nanū suam. ad for. In be. bregō habet/ ad ver. tebz qd est qdā cir. cul⁹ aliqntulū ponderosus i inferiori pte fule positus: vt recte z ordinate et expedite d^otaf. **E**t huic dicto cōsonat qd subdit. **I** **E**t digiti ei⁹ ap. fusu. **P**er vertebrū hic intelligit recta intentio opus dirigens. **K** **A**ba. nū suam aperuit inopi: et palmas suas exten